ODBOJKA

DJECACI

BILTEN 3



Sudionici:

r.br. SSD Skola iz mjesta
1. | FERENSCICA OSNOVNA SKOLA AUGUSTA CESARCA Zagreb
2. | VAL OSNOVNA SKOLA VLADIMIRA NAZORA ROVINJ Rovinj
3. | DRAVA OSNOVNA SKOLA DONJA DUBRAVA Donja Dubrava
4. | RETFALA OSNOVNA SKOLA RETFALA Osijek
5. | KOMAREVO OSNOVNA SKOLA KOMAREVO SISAK
6. | OSTROZIC OSNOVNA SKOLA OSTROG Kastel Luksi¢
Rezultati Zdrijeba:
Grupa «A»
r.br. $SD Skola iz mjesta
1. | KOMAREVO OSNOVNA SKOLA KOMAREVO SISAK
2. | VAL OSNOVNA SKOLA VLADIMIRA NAZORA ROVINJ Rovinj
3. | OSTROZIC OSNOVNA SKOLA OSTROG Kastel Luksi¢
Grupa «B»
r.br. SSD Skola iz mjesta
1. RETFALA OSNOVNA SKOLA RETFALA Osijek
2. DRAVA OSNOVNA SKOLA DONJA DUBRAVA Donja Dubrava
3. FERENSCICA OSNOVNA SKOLA AUGUSTA CESARCA Zagreb

Koordinator natjecanja:

Natjecateljsko povjerenstvo:

MARIJO BANOVIC

Marijo Banovic¢ — Predsjednik povjerenstva

Goran Laslavié
Bojana Bolkovié
Anica Benjak

1.

3. Goran Bosnjak
5. Marija Ciglari¢
7. Marko Matas

Mjesto odrZzavanja natjecanja: SC Poljud, Split

Satnica natjecanja: utorak 17. svibnja 2011. godine

polazak autobusa na finalnu utakmicu prema posebnim uputama za svecanost zatvaranja

07.15
08.15
08.45
10.00
11.15
12.30
13.45
15.00
16.15
17.45

Polazak autobusa iz Hotela Medena
Svecano otvaranje natjecanja

I. kolo skupine «A»

. kolo skupine «B»

II. kolo skupine «A»

II. kolo skupine «B»

ll. kolo skupine «A»

IIl. kolo skupine «B»

utakmica za V. Mjesto

Povratak u Hotel Medena

srijeda 18. svibnja 2011. godine

07.10
08.20
09.35
10.50
12.05
13.20
13.50
Do 14.00
12.00 - 15.00

16.30
17.15
18.00

Polazak autobusa iz Hotela Medena

Prvoplasirana ekipa skupine «A» - Drugoplasirana ekipa skupine «B»
Drugoplasirana ekipa skupine «A» - Prvoplasirana ekipa skupine «B»

Utakmica za Ill. mjesto (porazene ekipe)
Utakmica za I. mjesto (pobjednicke ekipe)
Podjela nagrada

Povratak u Hotel Medena

odjava iz hotela

rucak

finalna utakmica — Gradska dvorana Trogir
svecano zatvaranje — Gradska dvorana Trogir
odlazak kudi
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Rezultati natjecanja

GRUPA "A"
Rezultat
I. Kolo 08.45 sati
VAL - OSTROZIC 0:2 (12:25, 22:25)
Il. Kolo 11.15 sati
KOMAREVO - VAL 0:2 (8:25,10:25)
lll. Kolo 13.45 sati
OSTROZIC - KOMAREVO 2:0 (25:8, 25:13)
POREDAK U GRUPI "A"
88D Skola odig | pobj. | por. | kol. raz bod
OSTROZIC 08 OSTROG 2 2 0 4:0
VAL 08 VLADIMIRA NAZORA 2 1 1 2:2
KOMAREVO 0S KOMAREVO 2 0 2 0:4
GRUPA "B"
Rezultat
I. Kolo 10.00 sati
DRAVA - FERENSCICA 0:2 (12:25, 16:25)
Il. Kolo 12.30 sati
RETFALA - DRAVA 2:0 (25:17, 25:13)
lll. Kolo 15.00 sati
FERENSCICA - RETFALA 2:1(25:17, 17:25, 15:6)
POREDAK U GRUPI "B"
$SD Skola odig | pobj. | por. | kol. raz bod
FERENSCICA 0$ A.CESARCA 2 2 4:1 5
RETFALA OS RETFALA 2 1 3:2 4
DRAVA 08 DONJA DUBRAVA 2 0 0:4

UTAKMICA ZA 5. MJESTO

DRAVA

16.15 sati
- KOMAREVO
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2:0 (25:17, 25:23)




Razigravanje za poredak od 1. do 4. mjesta

Rezultat
1. utakmica poluzavr$nice 08.20 sati
OSTROZIC - RETFALA 2:0 (25:17, 25:12)
2. utakmica poluzavrsnice 09.35 sati
VAL - FERENSCICA 1:2 (25:20, 14:25, 8:15)
za lll. mjesto 10.50 sati
RETFALA VAL 0:2 (15:25, 17:25)
za l. mjesto 12.05 sati
OSTROZIC FERENSCICA 2:0 (25:8, 25:15)
KONACNI POREDAK
Plasman SSD Skola iz mjesta
1 OSTROZIC OSNOVNA SKOLA OSTROG Kastel Luksi¢
2 FERENSCICA OSNOVNA SKOLA AUGUSTA CESARCA Zagreb
3 VAL OSNOVNA SKOLA VLADIMIRA NAZORA ROVINJ Rovinj
4 RETFALA OSNOVNA SKOLA RETFALA Osijek
5 DRAVA OSNOVNA SKOLA DONJA DUBRAVA Donja Dubrava
6 KOMAREVO OSNOVNA SKOLA KOMAREVO SISAK
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